Year2021, September 26, 2012.

Modal Dasar

Authorized Capital
Rp 400.000.000.000,00  (empat ratus miliar Rupiah)

Rp400,000,000,000.00 (four hundred billion Rupiah)

Modal Ditempatkan & 

Disetor

Issued & Paid In 

Capital

25,25% atau sejumlah  Rp 101.010.100.000,00
(seratus satu miliar sepuluh juta seratus ribu Rupiah)

25.25% or an amount of Rp101,010,100,000.00

(one hundred one billion ten million one hundred thousand Rupiah)

Total Aset

Total Assets
Rp561.184 juta (per 31 Desember 2024)

Rp561,184 million (as of December 31, 2024)

NPWP 31.602.719.2-042.000

TDP 00073/AC.3.1/31.72/-1.824.27/2019

SIUP 18/AC.1/31.72/-1.824.27/2019

Annual Report 2024

Kantor Layanan